הנאשם: אחמד עמרו (עצור) על ידי ב"כ - עו"ד נירה שגב ועו"ד ואדים רושל

### גזר דין

1. הנאשם הורשע בכתב אישום מתוקן, לאחר הסדר טיעון ולאחר גישור שהתקיים בפני כב' נשיאת בית- המשפט המחוזי בבאר-שבע, בביצוע עבירות של רצח, חטיפה לשם חבלה והשמדת ראיות - עבירות לפי סעיפים 300(א) (לאחר התיקון לחוק בנוגע לעבירות המתה), 374 ו-242 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם, המנוח והנאשם הכירו כשנה לפני הרצח, על רקע טענת המנוח וגם אמונת הנאשם שהמנוח הוא בעל יכולת כישוף. במסגרת היכרות זו הנאשם אף הביא, כשנה לפני הרצח, את הוריו ואחיו לבית-לחם, כדי שהמנוח יבטל כישוף ויסירו בתמורה ל-100 ₪.

יחד עם זאת, מאחר והצדדים הסכימו שיושת מאסר מותנה, אנו דנים את הנאשם ל-24 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור במשך 3 שנים מהיום שחרורו מהכלא, עבירה מהעברות בה הורשע בתיק זה או עבירת אלימות שהיא פשע.

ג. פיצוי למשפחת המנוח בסך 258,000 ₪, אשר כבר שולם, כפי שהצהירו ב"כ הצדדים.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ב' כסלו תשפ"א, 18 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.**

דינה כהן, שופטת

שלמה פרידלנדר, שופט

נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה